
 

ПРИЈЕДЛОГ 

На основу члана 8. Закона о министарским, Владиним и другим именовањима Републике Српске 

(„Службени гласник РС“ бр:41/03), члана 36. Статута општине Братунац („Службени гласник 

општине Братунац“ бр. 10/17) и члана 127. Пословника о раду Скупштине општине Братунац 

Скупштина општине Братунац („Службени гласник општине Братунац“ бр.3/18.), Скупштина 

општине Братунац на сједници одржаној дана 27.12.2018. године, доноси: 

О Д Л У К У  
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈЗУ „ДОМ 

ЗДРАВЉА БРАТУНАЦ  

 

Члан 1. 

Расписује се Јавни конкурс за избор и именовање: 

 

- Директора ЈЗУ „Дом здравља“ Братунац. 

 

Члан 2. 

Општи и посебни услови за именовање директора регулисани су Статутом ЈЗУ „Дом здравља“ 

Братунац чији је оснивач општина Братунац. 

 

Члан 3. 

Јавни конкурс за именовање директора ЈЗУ „Дом здравља“ Братунац чини саставни дио ове 

одлуке, а објавиће се у „Службеном гласнику Републике Српске“, као и у дневном листу „Глас 

Српске“. 

Рок за расписивање Јавног конкурса је 30 дана од објављивања одлуке у „Службеном гласнику 

општине Братунац“. 

Члан 4. 

Поступак спровођења конкурса, укључујући прегледе приспјелих пријава, интервју и предлагање 

кандидата, извршиће Комисија за избор по Јавном конкурсу за именовање директора ЈЗУ „Дом 

здравља“ Братунац, именована Одлуком бр. 01-022-88/18. од 27.08.2018. године.  

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења  и објавиће се у „Службеном  гласнику општине 

Братунац. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                            ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                                   ОПШТИНЕ                      

Број: 01-022-   /18.г.                                                                            

Братунац, 27.12.2018. године                                                                       Ћазим Јусуповић 

 


